СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

05.02.2019     №  30
с.Сергеевка

О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Сергеевского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 24.12.2018 № 146

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан поступивших в администрацию Сергеевского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 24.12.2018 № 146 следующие изменения:
1.1. Пункт 4.5 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.5. Обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в пункте 5.11 части 5 настоящего Положения.».
1.2. Абзац второй пункта 5.2 раздела 5 исключить.
1.3. В пункте 2.8 раздела 2 и пункте 6.7 раздела 6 после слова «отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)».
1.4. В пункте 8.7 раздела 8 слова «настоящим Положением» заменить словом «Законом».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Сергеевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Н.А. Кялунзига